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РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

ЛЫСОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

  

РЕШЕНИЕ 

 

            16.10.2020                                                  с. Лысогорка                                               №  151 

 

 

О внесении изменений в Решение Собрания депутатов                              

Лысогорского сельского поселения от 27.07.2016 № 174 «Об установлении 

дополнительных оснований признания безнадёжными к взысканию недоимки по 

местным налогам, задолженности по пеням и штрафам по местным налогам» 

 

В соответствии с пунктом 3  статьи 59 Налогового кодекса Российской 

Федерации,  Собрание депутатов Лысогорского сельского поселения 

 

решило: 

            1. Внести изменения в подпункт 2 пункта 1 Решения Собрания депутатов                              

Лысогорского сельского поселения от 27.07.2016 № 174 «Об установлении 

дополнительных оснований признания безнадёжными к взысканию недоимки по 

местным налогам, задолженности по пеням и штрафам по местным налогам», изложив 

его в новой редакции: 

«2) наличия недоимки, задолженности по пеням и штрафам по налогу на имущество 

физических лиц, земельному налогу, срок взыскания которой в судебном порядке 

истек, при этом местонахождение налогоплательщика не установлено, а также 

умершего налогоплательщика либо объявленного умершим в порядке, установленном 

гражданским процессуальным законодательством Российской Федерации;» 

 

           2. Настоящее решение Собрания депутатов  вступает в силу со дня его 

официального опубликования. 

 

          3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 

постоянной комиссии Собрания депутатов Лысогорского поселения по бюджету, 

налогам и собственности  Слепченко Владимира Васильевича.        

 

 

 

 

 

Председатель Собрания депутатов- 

Глава  Лысогорского сельского поселения                                  Н.А. Кательницкая                


